NC-MOT-10SRTE
NC-MOT-15SRTE          觸控螢幕
安裝手冊
(1) 一般注意事項
感謝您使用本產品，本安裝說明書提供 NC-MOT 系列觸控螢幕的相關資訊。在使用之前，請您仔細詳讀本說明書以確保能正確使
用本產品。此外，請妥善將本說明書放置在明顯的地點，以便隨時查閱。在您尚未讀完本說明書前，請務必遵守下列事項：
 安裝的環境必須為沒有水氣、腐蝕性氣體及可燃性氣體之室內安裝環境 (indoor use only)。
 接線時，請依接線圖說明施工。

如果您在使用上仍有問題，請洽詢經銷商或者本公司客服中心。當內容規格有所修正時，請洽詢代理商或至台達網站
(http://www.deltaww.com)下載最新版本。
(2) 產品型號說明
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
NC- MOT-10 S   R   T  E
編號 項目 說明 編號 項目 說明
(1) 系列名稱
NC系列
(5) 觸碰螢幕
C：電容式
R：電阻式
(2) 機種名稱 MOT : Monitor (6) 型式
S：標準顯示螢幕
T：觸控螢幕
(3) 螢幕尺寸
10：10” 螢幕
15：15” 螢幕
(7) 版本 E：經濟型
(4) 螢幕長寬比
S：4:3
W：16:9
- - -
(3) 各部位說明

如果您在使用上仍有问题，请洽询经销商或者本公司客服中心。当内容规格有所修正时，请洽询代理商或至台达网站
(http://www.delta.com.tw)下载最新版本。
(2) 产品型号说明
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
NC- MOT-10 S   R   T  E
(1)       系列名称
NC 系列 (5) 触碰屏幕
C：电容式
R：电阻式
(2) 机种名称 MOT : Monitor (6) 型式
S：标准显示屏
T：触控屏
(3) 屏幕尺寸
10：10” 屏幕
15：15” 屏幕
(7) 版本 E：经济型
(4) 屏幕长宽比
S：4:3
W：16:9
- - -
(3) 各部位说明